
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 24.05.2022 № 39 

г. Южа 

 

  О выдвижении в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Южского муниципального района 

 

В соответствии со ст.36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых 

вопросах формирования, организации и деятельности органов местного 

самоуправления муниципальных образований Ивановской области», решением 

Совета Южского муниципального района от 20.04.2018 № 35 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Южского муниципального района», решением Совета Южского 

муниципального района от 20.05.2022 № 55  «О проведении конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Южского муниципального района», Совет 

Южского городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Южского муниципального района 

следующих депутатов Совета Южского городского поселения Южского 

муниципального района:  

- Баранова Андрея Александровича, Главу Южского городского поселения, 

депутата по избирательному округу № 2; 

- Голикову Александру Сергеевну, депутата по избирательному округу № 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.       

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 

 

 

Глава Южского городского поселения   

Южского муниципального района                                                   А.А. Баранов 
 


